“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:                                                           Indicação n.º 0027 - 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU
PROTOCOLO

Recebido em:  24 / 03 / 2015.
Horário: __ 15h:00min_____

____________________

INDICAMOS ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de

mandar patrolar e cascalhar a Rua Carlos Melcher, na Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:

    Com o período chuvoso, agravado pela falta de manutenção, a

referida via apresenta diversos trechos esburacados, o que vêm trazendo

transtornos às pessoas que transitam pelo local, como também dificultando

consideravelmente o tráfego de veículos.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 24 de março de 2015.

LUIZ ALBERTO RODRIGUES              WAGNER BENTO DA COSTA

Vereador                                                   Vereador